中共长江师范学院委员会
	文件

	长江师范学院

	长师院委发〔2018〕 51号

	★

中共长江师范学院委员会
长  江 师  范  学  院
关于公布第四届“感动长师”校园人物评选结果的通  报
各党总支（直属党支部）、机关党委，各教学院部、专职科研机构、学术传播机构，机关各部门，校医院：
为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真落实立德树人根本任务，培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人，培养担当民族复兴大任的时代新人，浓墨重彩书写好长师教育“奋进之笔”。按照中共长江师范学院委员会、长江师范学院《关于开展第四届“感动长师”校园人物评选的通知》（长师院委发〔2018〕14号）部署，我校开展了第四届“感动长师”校园人物评选，现将评选结果通报如下。
经评审委员会综合评审，最终评定：孙钟雷等10人（含团体）为第四届“感动长师”校园人物，周雄、粟元获第四届“感动长师”校园人物提名奖。（详细名单见附件）
希望全体教职员工、全体同学以他们为榜样，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，忠于祖国、忠于人民，立鸿鹄志、做奋斗者，求真学问、练真本领，知行合一、做实干家，把源源不竭的榜样力量转化为工作、学习和生活中的生动实践，更好构筑长师精神、长师价值、长师力量，为加快推进高水平应用型大学建设，助力实现长师2050远景规划作出更大贡献。
附件：第四届“感动长师”校园人物及校园人物提名奖名单
中共长江师范学院委员会   长江师范学院
                            2018年6月5日
附件
第四届“感动长师”
校园人物及校园人物提名奖名单
一、第四届“感动长师”校园人物（10名）
孙钟雷（教职工）          现代农业与生物工程学院
吕  培（教职工）          财经学院
陈江碧（教职工）          后勤管理处
李梦尧                    管理学院
张  越                    财经学院
郎文双                    文学院
彭  予                    体育与健康科学学院
五音清扬组合              音乐学院
睿智科技团队              机器人工程学院
国旗护卫队                校团委
二、第四届“感动长师”校园人物提名奖（2名）
周  雄                    管理学院
粟  元                    现代农业与生物工程学院

2018年6月5日印发

中共长江师范学院委员会办公室

2018年6月7日印发

中共长江师范学院委员会办公室

- 4 -
- 3 -